
ZARZĄDZENIE NR 738/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 688.229,00 zł, tj. do kwoty 

102.167.558,41 zł 

- dochody bieżące w kwocie 90.154.358,41 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.013.200,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 532.718,00 zł, tj. do kwoty 9.471.467,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 688.229,00 zł, tj. do kwoty 

108.571.350,93 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 91.629.767,79 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.941.583,14 zł. 

5. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 532.718,00 zł, tj. do kwoty 9.471.467,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - "Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - Wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



9. Paragraf 20 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 405.829,23 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 202.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

5,23 zł; 

c) wypłata świadczeń rodzinnych - 62.000,00 zł 

d) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.000,00 zł. 

e) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 3.348,00 zł; 

f) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

g) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 3.590,50 zł, 

h) dodatkowe zadania oświatowe - 132.538,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL - 147,50 zł. 

10. Zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 738/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 199,00 63 518,00 161 717,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 518,00 63 518,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 518,00 63 518,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 100 000,00 202 000,00  
 75495  Pozostała działalność 102 000,00 100 000,00 202 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

102 000,00 100 000,00 202 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 28 532 718,00 48 481,00 28 581 199,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 332 057,00 48 481,00 380 538,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 057,00 48 481,00 132 538,00 
 

852   Pomoc społeczna 854 549,18 469 200,00 1 323 749,18  
 85295  Pozostała działalność 44 684,00 469 200,00 513 884,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 084,00 469 200,00 475 284,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 608,50 1 530,00 7 138,50  
 85395  Pozostała działalność 5 608,50 1 530,00 7 138,50  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 608,50 1 530,00 7 138,50 
 

855   Rodzina 8 784 178,00 5 500,00 8 789 678,00  
 85595  Pozostała działalność 58 500,00 5 500,00 64 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 500,00 5 500,00 64 000,00 
 

Razem: 101 479 329,41 688 229,00 102 167 558,41  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 738/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 199,00 63 518,00 161 717,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

94 719,00 0,00 94 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00 14 600,00 55 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 925,50 2 496,60 9 422,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,25 186,20 1 178,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -17 567,80 10 432,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 418,50 275,50 694,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 9,50 109,50 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 518,00 63 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 550,00 37 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 422,00 6 422,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 920,00 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 056,00 15 056,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 420,00 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 800,00 100 000,00 1 076 800,00 

 75495  Pozostała działalność 122 800,00 100 000,00 222 800,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 52 458 011,27 48 481,00 52 506 492,27 
 80101  Szkoły podstawowe 32 500 124,85 32 500,00 32 532 624,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 735,00 -1 198,00 293 537,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 771 306,00 11 366,00 782 672,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 535,00 2 402,00 3 937,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 54 789,00 29 115,00 83 904,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 006 091,00 -15 000,00 991 091,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 376,00 5 728,00 12 104,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 333,00 87,00 420,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 810 457,00 323,00 810 780,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 600,00 1 641,00 31 241,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 140,00 440,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 685,00 400,00 1 085,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 500,00 -2 000,00 33 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 194,00 90,00 284,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 149,00 52,00 201,00 

 80104  Przedszkola 10 209 258,42 9 167,00 10 218 425,42 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 890,00 3 020,00 8 910,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 300,00 4 750,00 14 050,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 704,00 1 397,00 4 101,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 916 112,00 464,00 1 916 576,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 370,00 -36,00 10 334,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 480 143,00 800,00 3 480 943,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 538,00 800,00 1 338,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

625 398,00 2 694,00 628 092,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 911,00 2 694,00 21 605,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 480 840,00 416,00 1 481 256,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 666,00 416,00 99 082,00 
 80195  Pozostała działalność 248 301,00 2 117,00 250 418,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 301,00 2 117,00 246 418,00 

852   Pomoc społeczna 5 862 049,01 469 200,00 6 331 249,01 
 85295  Pozostała działalność 153 843,83 469 200,00 623 043,83 
  3110 Świadczenia społeczne 45 600,00 460 000,00 505 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 375,51 1 324,00 4 699,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 485,96 186,00 671,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 7 690,00 22 690,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 460,50 1 530,00 64 990,50 
 85395  Pozostała działalność 32 158,50 1 530,00 33 688,50 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 390,50 1 500,00 6 890,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 30,00 48,00 

855   Rodzina 9 104 638,00 5 500,00 9 110 138,00 
 85595  Pozostała działalność 58 500,00 5 500,00 64 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 51 750,00 5 500,00 57 250,00 

Razem: 107 883 121,93 688 229,00 108 571 350,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 738/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 243 518,00 0,00 243 518,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 243 518,00 0,00 243 518,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

243 518,00 0,00 243 518,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 199,00 63 518,00 161 717,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

94 719,00 0,00 94 719,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 719,00 0,00 94 719,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 518,00 63 518,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 518,00 63 518,00 
 

852   Pomoc społeczna 6 384,00 469 200,00 475 584,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 469 200,00 475 284,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 084,00 469 200,00 475 284,00 
 

855   Rodzina 8 590 648,00 0,00 8 590 648,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065,00 0,00 1 065,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 250,00 0,00 106 250,00 
 

Razem: 8 938 749,00 532 718,00 9 471 467,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 738/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 243 518,00 0,00 243 518,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 243 518,00 0,00 243 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 906,00 0,00 187 906,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 790,00 0,00 15 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 832,00 0,00 34 832,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 990,00 0,00 4 990,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 199,00 63 518,00 161 717,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 0,00 3 480,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

94 719,00 0,00 94 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00 14 600,00 55 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 925,50 2 496,60 9 422,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,25 186,20 1 178,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 782,75 0,00 15 782,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -17 567,80 10 432,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 418,50 275,50 694,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 9,50 109,50 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 518,00 63 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 550,00 37 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 422,00 6 422,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 920,00 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 056,00 15 056,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 420,00 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 
852   Pomoc społeczna 6 384,00 469 200,00 475 584,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
 85295  Pozostała działalność 6 084,00 469 200,00 475 284,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 460 000,00 460 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 324,00 1 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 186,00 186,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 690,00 7 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 590 648,00 0,00 8 590 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 379 233,00 0,00 7 379 233,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 0,00 221 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 620,00 0,00 15 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 880,00 0,00 862 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 0,00 4 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 0,00 1 065,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 250,00 0,00 106 250,00 
Razem: 8 938 749,00 532 718,00 9 471 467,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 738/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 152,73 
75095  Pozostała działalność 152,73 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

152,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 000,00 

75495  Pozostała działalność 202 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

202 000,00 

758   Różne rozliczenia 132 538,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 132 538,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

132 538,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 7 138,50 

85395  Pozostała działalność 7 138,50 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 138,50 

855   Rodzina 64 000,00 
85595  Pozostała działalność 64 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 000,00 

Razem: 405 829,23 
      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 152,73 
75095  Pozostała działalność 152,73 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 152,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 000,00 

75495   Pozostała działalność 202 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 200 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 609,00  

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 391,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 132 538,00 
80101  Szkoły podstawowe 100 365,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 937,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 83 904,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 104,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 420,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 010,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 440,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 085,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 284,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 201,00 

80104  Przedszkola 27 061,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 910,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 050,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 101,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 602,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 

 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 338,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 7 138,50 

85395  Pozostała działalność 7 138,50 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 890,50 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 64 000,00 
85595  Pozostała działalność 64 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 57 250,00  

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 750,00 

Razem: 405 829,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCCC97C-5B00-4685-8B3C-FBE02195D9B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 738/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 9 pkt 1


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigielw 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku
	Załącznik 5 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


